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سرویس ورزشی-
پس از منتفی شــدن حضور مونتلا و بلان در تیم 
ملی فوتبال ایران، حالا از دالیچ ســرمربی تیم ملی 

کرواسی به عنوان گزینه بعدی مطرح شده است.
بعد از جدایی کارلوس کی روش از تیم ملی فوتبال ایران 
اسامی مختلفی برای هدایت تیم ملی مطرح شد تا جایی که 
توتو اســپورت خبر از مذاکره مسئولان فدراسیون فوتبال با 
وینچنرو مونتلا سرمربی سابق تیم های میلان، رم و فیورنتینا 
داد. همچنین رسانه های انگلیســی اعلام کردند لورن بلان 
بازیکن سابق تیم ملی فوتبال فرانسه هم گزینه هدایت تیم 

ملی ایران است.
هر دو مربی گزینه مســئولان فدراســیون فوتبال برای 
جایگزینی کی روش بودند و با توجه به رزومه بلان فرانسوی 
و مونتلای ایتالیایی مسئولان فدراسیون تصمیم گرفتند روی 
این 2 گزینه تمرکز کرده و پای میز مذاکرات رسمی بنشینند 
ولی عدم اســتقبال این دو مربی و پاســخ های گنگ آنها به 
نمایندگان ایرانی برای هدایت تیم ملی باعث شد تا مسئولان 
فدراسیون فوتبال بار دیگر به رایزنی برای گرفتن نظر مربیان 

مختلف برای حضور روی نیمکت تیم ملی بپردازند.
فدراسیون فوتبال در تلاش است با یکی از مربیان مطرح 
اروپایی پای میز مذاکره بنشــیند که اســم و رسم بیشتری 
نســبت به بلان و مونتــلا دارد و در این بین پیام ها به چند 
مربی از طریق نمایندگان فدراسیون ارسال شده تا در صورت 
موافقت آنها برای نشســتن پای میز مذاکره روند مذاکرات 

رسمی شود.
مهدی تــاج چندی پیش در گفت و گویی رادیویی اعلام 
کرد که فدراســیون برای انتخاب ســرمربی تیم ملی عجله 
نخواهــد کرد اما ســعی می کند زمان را هــم برای حضور 

سرمربی جدید تیم ملی در ایران از دست ندهد.
مطرح شدن نام دالیچ

حــالا در تازه ترین اظهار نظر رئیس فدراســیون فوتبال 

می گوید انتخاب ســرمربی یک پروسه اســت و دارد انجام 
می شــود. هر اسمی که مطرح می شود من تا به حال آنها را 
نشــنیده ام و از آن اطلاع ندارم. کار در حال انجام است و به 

زودی اعلام خواهد شد. 
تاج در تمــام اظهار نظرات خود تلاش کــرده نامی از 
گزینه ها مطرح نکند اما روز گذشته برخی از رسانه ها مدعی 
شدند که دالیچ گزینه فدراسیون فوتبال است و حتی تاج از 
برانکو خواسته صحبت های مقدماتی را بر سرمربی کرواسی 

در جام جهانی 2018 انجام دهد.
آنها که این روزها به برانکو سرمربی پرسپولیس نزدیک 
هســتند می دانند او چه علاقه ای برای رســیدن به نیمکت 
ایران دارد. برانکو همراه با پرسپولیس به افتخارات لازم رسید 
و حتی توانســت قرمزها را به فینال آســیا ببرد. بنابراین او 
شاید در تصوراتش این طور فکر می کند که مأموریت دیگری 

در پرسپولیس ندارد اما در این بین یک ابهام وجود دارد. 
با وجود علاقه قلبی برانکو برای رسیدن به نیمکت تیم 
ملی ایران، او در مذاکرات پنهانی با مهدی تاج فرد دیگری را 
برای نیمکت پیشنهاد داده است. یک فرد آگاه فاش کرد در 
مذاکراتی که بین دو طرف صورت گرفته، مهدی تاج از برانکو 
درباره شرایطش سؤال کرده که این مربی در پاسخ به مهدی 
تــاج گفته: »من کارم را در فوتبال ایران کرده ام. به نظر من 
می توانید سراغ مربی جوان تری بروید.« رئیس فدراسیون هم 
به برانکو گفته شما چه کسی را پیشنهاد می کنید که برانکو 

در جواب گفته: »یکی مثل زلاتکو دالیچ.«
در ادامه تاج از برانکو خواســته اگر می تواند واسطه این 
انتقال شود. او هم قبول می کند. گفته می شود سفر یک روزه 
برانکــو به دوبی به همین دلیل بود. ســرمربی قرمزها اخیراً 

بدون هیچ توضیحی به این سفر رفت و زود هم برگشت. 

آن فرد آگاه فاش کرد برانکو در واقع به دوبی رفت تا با 
زلاتکو دالیچ دیدار و گفت وگو داشته باشد. پیش از این برانکو 
یک بار دیگر هم با دالیــچ مذاکره کرده بود. او اعلام کرد با 
توجه به درخواســتی که وجود داشت با دالیچ درباره حضور 

در تیم ملی حرف زد. 
فدراسیون فوتبال عجله ای برای انتخاب سرمربی ندارد

فدراسیون فوتبال واکنشی نسبت به گزارش منتشر شده 
درباره احتمال حضور دالیچ در تیم ملی نشان نداده ولی آنچه 
ک مسلم بوده این است که تاج و همکارانش عجله ای برای 
انتخاب ســرمربی تیم ملی ندارند. دلیلش هم روشن است، 
تیم ملی فوتبال ایران دیدار مهمی را تا نزدیک به 2 ســال 

دیگر پیش روی خود نمی بیند.
البتــه طی روزهای آینده فوتبــال ایران فیفا دی پیش 
رو دارد. اولین فیفادی پیش رو، روز دوشــنبه 27 اسفندماه 
1397 آغاز می شــود و تا 6 فرودین ماه 1398 ادامه خواهد 
داشت؛ رویدادی که قطعا تیم ملی در آن فعالیت و مشارکتی 

نخواهد داشت. 
تاریــخ فیفا دی های بعدی در ســال 2019 میلادی به 

شرح زیر است:
*دوشــنبه 13 خردادماه 1398تا ســه شنبه 21 خردادماه 

1398
*دوشنبه 11 شهریور 1398 تا سه شنبه 19 شهریور 1398
*دوشنبه 15 مهرماه 1398 تا سه شنبه 23 مهرماه 1398
*دوشنبه 20 آبان ماه 1398 تا سه شنبه 28 آبان ماه 1398

به عبارت ساده تر مهم ترین تورنمنت پیش روی تیم ملی 
مقدماتی جام جهانی 2022 است که نزدیک به دو سال دیگر 
آغاز می شود؛ این موضوع و کمبود منابع مالی سبب می شود 
تا حداقل در دو فیفای پیش رو تیم ملی هیچ برنامه ای برای 
شرکت در مسابقات نداشته باشد و به احتمال فراوان انتظار 
برای شــناخت مربی ممکن است تا شهریور 1398 به طول 

انجامد.

مسئولان با چراغ خاموش به دنبال سرمربی تیم ملی 

بعد از »مونتلا« و »بلان«، نوبت به »دالیچ« رسید
به یاد شهید مدافع حرم »علی امرایی«رئیس فدراسیون فوتبال:نام های مطرح شده جدی نیست!

شهیدی که از پیکرش فقط یک دست باقی ماند!
شهید مدافع حرم کربلایی »علی امرایی« در 
11 دی ماه سال 1364 چشم به جهان گشود. او 
از کودکی به حضور در مسجد علاقه مند بود. رفت 
و آمدش به مسجدِ محل، از بچگی اش شروع شد. 
پدرش جزو هیئت امنای مســجد سیدالشهدا)ع( 
بود. اول مکبّر شد، بعد شروع کرد به قرآن و کم کم 
دعا خواندن. چیزهایی که در مسجد یاد می گرفت، 
در دبستان شهید طالقانی که درس می خواند هم 

سرود اجرا می کرد. قرآن، دعا و تشکیل گروه سرود، از جمله فعالیت هایش بود. 
علی در سن 12 ، 13 سالگی مداحی می کرد و هیئت می چرخاند. کربلایی علی 
امرایی در دوم تیرماه سال 94 در دفاع از حرم حضرت زینب)س( و طی عملیات 
مستشــاری به دست تروریست های تکفیری در ســوریه در سن 29 سالگی به 
درجه رفیع شــهادت نائل آمد. از پیکر مطهر این شهید فقط یک دستش باقی 

مانده بود؛ به یاد دستان بریده حضرت عباس در دفاع از اهل حرم!
بخشی از وصیت نامه شهید: نمی دانم چرا به دلم افتاده که از این سفر سالم 
برنمی گردم و دلم برای حرم حضرت رقیه)س( و حضرت زینب)س( خیلی تنگ 
اســت و بیشتر از آن دلتنگ حرم اربابم؛ ولی الان دیوانه حرمین شریف دمشق 
شــده ام. به این سفر می روم چون نیاز است الان در آنجا باشم. به خاطر آرامش 
دل حضرت زهرا)س( و امیرالمومنین)ع( و امام حســین)ع( و امام حسن)ع( و 
حضرت عباس )ع( به ســوریه رفتم تا به حضرت زینب)س( ثابت کنم که »کلنا 

عباسک یا زینب«.

حدیث دشت عشق

سلطانی فر: با واگذاری استقلال و پرسپولیس 
صد درصد موافقم

وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه تکلیف سرمربی تیم ملی فوتبال هنوز 
مشخص نشــده، گفت: فدراســیون فوتبال این موضوع را پیگیری می کند و 

مسئولیتش با این فدراسیون است.
مســعود سلطانی فر در حاشیه سفر اســتانی به یزد اظهار داشت: تکلیف 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران هنوز مشخص نشده است و فدراسیون فوتبال 
این موضوع را پیگیری می کند و مسئولیتش با فدراسیون فوتبال است.وی در 
پاسخ به سؤالی پیرامون واگذاری باشگاه های پرسپولیس و استقلال گفت: صد 
درصد با واگذاری باشگاه های استقلال و پرسپولیس موافقم و اصلا مصمم بوده 
و هســتم و بانی این قضیه و پیش رو بودیم و با تمام توان هم تلاش می کنیم، 

واگذار شود.
بوستانی: فعلا نمی توانم دلیل اصلی جدایی ام را بگویم

کریم بوســتانی با بیان این که جدایی اش از اســتقلال خوزستان دلایل 
بســیاری دارد، گفت: فعلًا نمی توانم دلیل اصلی جدایی ام را بگویم. بوستانی 
سرمربی سابق استقلال خوزســتان، درباره جدایی از این تیم اظهار کرد: من 
به صورت توافقی از باشــگاه جدا شــدم که این جدایی دلایل بسیاری دارد و 
فعلًا با توجه به در پیش بودن بازی مهمی که این هفته اســتقلال خوزستان 
با ســپیدرود رشــت دارد، نمی خواهم به دلایل این جدایی ورود کنم. وی در 
پاسخ به این سؤال که با توجه به این که خودش اعلام کرده بود، “مربیان بدون 
کارنامه به دنبال هدایت استقلال خوزستان هستند، “ آیا این موضوع می تواند 
دلیل جدایی اش باشــد؟ گفت: فعلًا چیزی نمی گویم زیرا من باشگاه استقلال 
خوزستان را باشگاه خودم می دانم و وقت برای صحبت کردن بسیار است. وی 
افزود: در هر حال من فکر کردم شــاید مربی دیگری بتواند بیشتر به استقلال 
خوزستان کمک کند و تیم را از این شرایط خارج کند و در نهایت نیز به خاطر 
هواداران و باشگاه تصمیم به جدایی گرفتم. امروز نیز طی جلسه ای به صورت 
توافقی از اســتقلال خوزستان جدا شــدم و اکنون در مسیر محل تمرین تیم 
هستم تا با بازیکنان خداحافظی کنم. در هر صورت فعلًا نمی توانم دلیل اصلی 
جدایی ام را بگویم. هدایت تیم استقلال خوزستان فعلا به کریم قنبری دستیار 

بوستانی سپرده شد.
پایان کار علی کریمی در سپیدرود رشت؟

سرمربی سپیدرود رشت با انتشار پیامی در سایت باشگاه سپیدرود رشت، 
از قطع همکاری خود با این تیم رشتی خبر داد.

علی کریمی ســرمربی و مالک باشگاه سپیدرود رشت، با انتشار پیامی در 
فضای مجازی، با باشگاه ســپیدرود رشت خداحافظی کرد. در این پیام آمده 
اســت: »از روز اول می دانستم که کار سختی در پیش داریم. به همین دلیل 
جدا از بحث مالی همه تلاشــم را در حد توان و بضاعتم برای تأمین امکانات 
ســخت افزاری مناسب جهت برگزاری تمرین و اردوها انجام دادم که همه آنها 
را جزو وظایفم می دانم و منتی بر کسی نیست اما زمانی می رسد که احساس 
می کنید تلاش ها و داشــته های فنی تان نتیجه نمی دهــد پس رفتن بهتر از 
ماندن اســت تا شــخص جدید با تفکرات جدید بیاید و شرایط تیم را بهبود 
بخشــد. به همین دلیل قبل از بازی با ماشین سازی تبریز در هفته هجدهم 
ســرکار خانم بخشی مدیریت محترم اداره کل ورزش و جوانان استان و آقای 
صادقی معاونت این اداره را در جریان تصمیمم قرار دادم. بعد از بازی با پدیده 
هم بلافاصله مدیریت باشــگاه با این عزیزان در همین مورد صحبت کرد. طی 
چند روز گذشــته هم وکیل باشگاه جلساتی را با مسئولان اداره کل ورزش و 
جوانان اســتان گیلان برگزار کرد و خودم هم با ســرکار خانم بخشی تلفنی 
صحبت کردم تا مراحل تفویض اختیار و اداره امور تیم به این اداره انجام شود. 
در پایان هم از مردم استان گیلان و هواداران سپیدرود نهایت تشکر و سپاس را 
دارم که همیشه مرا مورد حمایت و لطفشان قرار دادند. امیدوارم بهترین نتایج 
برای این تیم مردمی رقم بخــورد و از آنها می خواهم حلالم کنند. همچنین 
ضمن تشــکر از بازیکنان تیم و مجموعه باشــگاه به خاطر زحماتشان انتظار 
دارم همه تلاششان را برای موفقیت تیم با مالک و کادر جدید به کار گیرند.«
پس از استعفای علی کریمی از سپیدرود رشت، مدیرعامل باشگاه، مدیر 

رسانه و اعضای کادر فنی تیم نیز استعفا کردند.
چک سوم انتقال مرتضی تبریزی به استقلال پاس نشد

چک قســط آخر انتقال مرتضی تبریزی به باشــگاه استقلال پاس نشد.
درحالی که قرار بود دیروز قســط سوم باشــگاه استقلال برای انتقال مرتضی 
تبریزی به باشگاه ذوب آهن اصفهان پرداخت شود, اما چکی که برای پرداخت 

این قسط صادر شده بود, پاس نشد.
این ســومین بار است که چک رضایت نامه مرتضی تبریزی به دلیل عدم 
موجودی پاس نمی شود.ســعید آذری مدیرعامل ذوب آهن دیروز این خبر را 
تایید کرد. آذری 26 بهمن در این باره گفته بود: هیچ وقت دوســت نداشتیم 
مانع از پیشــرفت کسی شویم، درست اســت که مسئولان استقلال در بحث 
حقوقی زرنگ هســتند ولــی در این زمینه حرفه ای عمــل نکردند. تلاش ما 
برای مذاکره با مسئولان اســتقلال نتیجه نداد و بنده آخرین بار 4 ماه پیش 
صدای آقای فتحی را شنیدم. در نهایت با اسپانسر مذاکره کردیم و چک 900 
میلیونی با چند چک مبادله شــد. چک اول با یک هفته تاخیر نقد شد. موعد 

چک دوم فردا )27 بهمن( و موعد چک سوم هم هفتم اسفندماه است.
رای ژاپنی ها به نفع رئیس AFC شد

رئیس کنفدراســیون فوتبال آســیا دیروز با رئیس فدراسیون فوتبال ژاپن 
دیدار کرد.

 شــیخ سلمان، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا دیروز به ژاپن سفر کرد و 
با رئیس فدراسیون فوتبال این کشور دیدار کرد.سفر شیخ سلمان به سرزمین 
ســامورایی ها در راستای انتخابات جدید ریاســت AFC بود. رئیس فدراسیون 

فوتبال ژاپن قول رای را به شیخ سلمان در انتخابات پیش رو داد.

علیرضا سهرابیان به عنوان رئیس فدراسیون قایقرانی انتخاب شد.
مجمع انتخاباتی فدراسیون قایقرانی روز گذشته به ریاست محمدرضا داورزنی در هتل المپیک برگزار شد و در پایان 

علیرضا سهرابیان به عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد.
ســهرابیان با کسب 21 رأی از تعداد 38 رأی مأخوذه توانست برای چهار سال ریاست فدراسیون قایقرانی را بر عهده 
بگیرد. رضا گل محمدی هم 17 رأی داشــت. در ابتدای مجمع دبیر مجمع اعلام کرد که خسرو ابراهیمی، ناصر طالبی و 
میر ابوطالبی به صورت کتبی انصراف دادند. فرحناز امیر شــقاقی هم به نفع محســن میلاد انصراف داد در نتیجه علیرضا 
سهرابیان، سعید کاظمی، رضا گل محمدی و محسن میلاد کاندیدای انتخابات شدند که سهرابیان موفق شدبا اختلاف 4 

رأی گل محمدی را شکست دهد و رئیس فدراسیون قایقرانی شود.
نکته جالب این اســت که حرفی در مورد اعلام تأیید صلاحیت خســرو ابراهیمی نشده بود و حتی نامش در فهرست 
کاندیداهای تأیید صلاحیت شده نبود و در حالی که همه تصور می کردند صلاحیتش تأیید نشده است، نامش روی تابلو 
بین کاندیداها بود و دهقانی دبیر مجمع اعلام کرد به صورت کتبی انصراف داده است و نامش از فهرست کاندیداها پاک 

شود. شاهرخ شهنازی نماینده کمیته ملی المپیک در این مجمع بود.

معرفی سهرابیان به عنوان رئیس فدراسیون قایقرانی
وزارت ورزش تا به امروز و از محل اعتبارات سال جاری ۱۶۳ میلیارد تومان به فدراسیون ها تخصیص داده 

است؛ در این میان سهم دریافتی ۱۶ فدراسیون صد درصد بوده است.
فدراسیون های ورزشی بخش قابل توجهی از بودجه سالیانه خود را از وزارت ورزش دریافت می کنند. این وزارتخانه در 

هر مرحله از توزیع اعتبارات، به حساب همه فدراسیون ها بودجه واریز می کند اما نه به صورت یکسان.
در واقع بودجه تخصیصی به هر یک از فدراســیون ها متفاوت و بر اســاس جایگاه و رویدادهای پیش روی آنها انجام 

می شود. بر این اساس تا به امروز وزارت ورزش بودجه 16 فدراسیون را به طور کامل و صد درصد پرداخت کرده است. 
در مجمــوع وزارت ورزش تا به امروز و از محل اعتبارات ســال جاری، 163 میلیارد تومان در اختیار فدراســیون ها 
قرار داده اســت. در این میان فوتبال، کشتی، کاراته، هندبال، وزنه برداری، جانبازان و معلولان، اسکیت، اسکواش، اسکی، 
بدمینتون، ژیمناستیک، سوارکاری، نجات غریق، روستایی و عشایری، هنرهای رزمی و اتومبیلرانی فدراسیون هایی هستند 

که بودجه خود را به صورت کامل دریافت کرده اند. 
وزارت ورزش در تــلاش اســت تا طی هفته های آینــده و در صورت دریافت بودجه از دولت، ســقف دریافتی دیگر 

فدراسیون ها را هم کامل کند.

تخصیص ۱۶۳ میلیارد بودجه به فدراسیون ها از سوی وزارت ورزش

*حامــد امیری در پرتاب وزنه کلاس ادغامی F54/43 با رکورد 10.90 قهرمان تورنمنت بین المللی فزاع امارات شد.ورزشــکار 
فرانسوی دوم و مختاری از ایران سوم شدند.امیری روزهای آینده در پرتاب دیسک و نیزه هم مسابقه دارد. وی چند هفته قبل 

از این رقابت ها تصادف کرده بود و با وجود مصدومیت راهی امارات شد.
*محمدعلی زمانی رئیس کمیته مسابقات فدراسیون کاراته به سایت این فدراسیون گفت: برای گزینش نفرات اعزامی به رقابت های 
قهرمانی آسیا سال آینده، یک دوره مسابقه انتخابی در دو بخش کاتا)انفرادی و تیمی( و کومیته برگزار می شود.وی افزود: براساس 

برنامه ریزی انجام شــده، زمان مسابقات بانوان روز پنجشنبه 12 اردیبهشت ماه و رقابت های مردان روز جمعه 13 اریبهشت ماه 
خواهد بود.رئیس کمیته مسابقات گفت: شرکت در مسابقات آزاد است و ممانعتی برای حضور کاراته کاها وجود ندارد.

*محمدرضا داورزنی، معاون ورزش حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان در مورد انتخابات فدراسیون والیبال گفت: با توجه 
به زمان بندی ها، انتخابات کشــتی، رزمی و والیبال را در برنامه داریم. هم کشتی کارش را انجام می دهد هم والیبال.طبق برنامه 

بعد از عید زمان برگزاری را اعلام خواهیم کرد و سعی می کنیم انتخابات را در بهار برگزار کنیم.

خواندنی از ورزش ایرانخواندنی از ورزش ایران

جریمه مالی سنگین باشگاه چلسی برای دروازه بان یاغی
باشگاه چلسی دروازه بان اسپانیایی خود را 225 هزار یورو جریمه کرد.

اتفاقات حاشــیه ای که کپا آریســابالاگا دروازه بان چلسی در فینال جام 
اتحادیه ایجاد کرد، همچنان ادامه دارد. این بار باشــگاه چلسی نسبت به این 
اتفاق بزرگ واکنش نشــان داد و این دروازه بان را 225 هزار یورو که حقوق 
یک هفته او است، جریمه مالی کرد. باشگاه چلسی اعلام کرده جریمه کپا که 
معادل دســتمزد هفتگی وی است را به بنیاد خیریه چلسی اهدا خواهد کرد 

تا صرف امور خیریه شود.
ایــن دروازه بان بعد از اتفاقات ایجاد شــده در بازی با منچسترســیتی، 
عذرخواهی کرد و اعلام کرد تابع ســرمربی است ولی این صحبت ها، باشگاه 
چلســی را قانع نکرد تا او را جریمه نکند. دیلی میل مدعی شــده که ویلی 
کابایرو دروازه بان دوم چلســی به شــدت از این دروازه بان ناراحت است و در 
تیم چلســی دوگانگی رخ داده است و عده ای حامی کپا و عده ای نیز حامی 

کابایرو هستند.
این اتفاقات در حالی رخ داده است که آینده مائوریسیو ساری نیز مبهم 
است و این مربی در آستانه اخراج از باشگاه چلسی قرار دارد. آبی های چلسی 
باید فردا شــب برابر تاتنهام قرار گیرند و در صورتی که چلسی در این دیدار 

شکست بخورد، ممکن است پایانی بر روزهای ساری در چلسی باشد.
ادامه تور کی روش در اروپا

ســرمربی پرتغالی برای شناخت بازیکنان تیم ملی کلمبیا در اروپا به سر 
می برد.

کارلوس کی روش یک هفته پس از هدایت تیم ملی کلمبیا برنامه خود 
را برای شــناخت بازیکنان این تیم آغاز کرد. او به همین خاطر تور آمریکای 
جنوبی و اروپا را در پیش گرفت.ســرمربی پرتغالی ابتدا به برزیل سفر کرد تا 
با میگل آنخل بورخا، بازیکن پالمیــراس و یمی چارا بازیکن اتلتیکو مینیرو 

ملاقات کند.
کی روش در ســفر به اروپا ابتــدا نزد خامس رودریگــس رفت. بازیکن 
کلمبیایــی و ســرمربی پرتغالی در مونیخ با هم ملاقــات کردند و کی روش 
توانست جلسه ای با مهاجم شــماره 10 »سه رنگ ها« داشته باشد. سرمربی 
پیشــین تیم ملی فوتبال ایران دیدار اتلتیکومادرید و ویارئال را یک شنبه از 
نزدیک مشــاهده کرد. او می خواست عملکرد سانتیاگو آریاس و کارلوس باکا 

را ببیند.
سرمربی پرتغالی به زودی در رم خواهد بود تا با لوئیس فرناندو موریل و 
داوید اسپینا را ببیند. مقصد بعدی کی روش فرانسه خواهد بود. او می خواهد 
با رادامل فالکائو دیدار کند.کی روش پیش از بازگشت به پرتغال به اسکاتلند 
ســفر می کند تا عملکرد آلفردو موارلس را از نزدیک ببیند. او تا پیش از فیفا 

دی در کشورش خواهند ماند و استراحت خواهد کرد.

صفحه 9
چهار  شنبه ۸ اسفند ۱۳9۷

۲۱ جمادی الثانی ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۱۳۵

برنامه دیدارهای هفته بیستم لیگ برتر فوتبال
پنجشنبه 9 اسفند ۱۳97

*پارس جنوبی جم ................................................................سایپا )ساعت15:30(
* فولاد خوزستان.........................................................استقلال تهران )ساعت 15(
* ذوب آهن........................................................ماشین سازی تبریز )ساعت18:30(
* پرسپولیس.....................................................صنعت نفت آبادان )ساعت18:30(

جمعه ۱0 اسفند ۱۳97
*تراکتورسازی.............................................................................سپاهان)ساعت 16(
*پیکان...........................................................................................پدیده )ساعت 16( 
* سپیدرود رشت................................................. استقلال خوزستان)ساعت 16(
* نفت  مسجدسلیمان.......................................نساجی مازندران)ساعت 16:30(

برنامه پخش زنده ورزش از تلویزیون
چهارشنبه 8 اسفند ۱۳97

جام حذفی اسپانیا
* رئال مادرید...............................................بارسلونا )ساعت 23:30 - شبکه سه(

هفته 28 لیگ برتر انگلیس
*چلسی........................................................تاتنهام)ساعت 23:30 -شبکه ورزش(

پنجشنبه 9 اسفند ۱۳97
هفته 20 لیگ برتر ایران

*فولاد خوزستان.....................................استقلال تهران )ساعت15 - شبکه سه(
*پارس جنوبی جم.......................................سایپا )ساعت16:30 - شبکه ورزش(
* ذوب آهن...................................ماشین سازی)ساعت 18:30 - شبکه ورزش(
*پرسپولیس..............................صنعت نفت آبادان )ساعت 18:30 - شبکه سه(

جمعه ۱0 اسفند ۱۳97
هفته 20 لیگ برتر ایران

*تراکتورسازی..................................سپاهان اصفهان )ساعت16 - شبکه ورزش(

امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازیتیم
118108032122038. سپاهان

21910812281438. پرسپولیس
319115322101238. پدیده

4199732772034. استقلال تهران
51997328151334. تراکتورسازی

525-6196761621. فولاد خوزستان
7196672119224. پارس جنوبی جم
121-81931241516. ماشین سازی تبریز
321-9194961821. نساجی مازندران

419-10174761519. سایپا
519-11185491621. پیکان

619-121921341521. صنعت نفت آبادان
917-1319388918. نفت  مسجدسلیمان

914-14172871221. ذوب آهن
2412-151926111034. سپیدرود رشت

* 157-161927101126. استقلال خوزستان

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس

* محاسبه امتیازات تیم استقلال خوزستان با احتساب 6 امتیاز منفی 
صورت گرفته است.

به موجب پرونده اجرائی کلاســه فوق شــش دانگ یک دســتگاه آپارتمــان طبقه اول از یک 
ســاختمان ســه طبقه که طبقه همکف به صورت مغازه نانوایی و طبقه اول و دوم مســکونی 
می باشــد. نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 2 فرعی از 1675 اصلی مفروز و مجزا شده از فرعی از 
اصلی مذکور به مســاحت 99/95 متر مربع واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه 2 
اســتان همدان به آدرس: همدان، خیابان پاسداران، خیابان 18 متری جلالی، پلاک 34. پایین تر 

از حسینیه امام که مشخصات حدود ملک عبارت است از:
شمالًا: اول به طول یک متر نرده آهنی تراس به فضای خیابان دوم به طول 4/90 متر پنجره و 
دیواری اســت به فضا کوچه موجود. شرقاً: بطول 19/20 متر دیواری است به دیوار پلاک 1598 
جنوباً: اول بطول 1/45 متر دیواری اســت به پلاک 1678 دوم که غربی است بطول 2/47 متر 
درب و دیواری اســت به راه پله، سوم به طول 3/30 متر درب و دیواری است به راه پله، چهارم 
بطول یک متر دیوار به دیوار پیش رفتگی به راه پله غرباً: اول بطول 11/70 متر پنجره و دیواری 
اســت به فضای خیابان دوم بطول4/90 متر آهن تراس به فضای خیابان مذکور، کف مورد ثبت 

با سقف فضای نانوایی مشترک و تابع قانون مدنی است.
مشخصات مالکیت:

مالکیت حســین مرادی فرزند محمد شماره شناســنامه 3662 تاریخ تولد 1344/12/04 دارای 
شماره ملی 3871281832 با جزء سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک 6 دانگ عرصه و اعیان 
با شــماره مســتند مالکیت 26086 تاریخ 1350/7/29 دفترخانه موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 425718 که در صفحه 72 دفتر املاک جلد 132 ذیل شماره 20485 ثبت گردیده 
اســت با شماره مســتند مالکیت 273235 تاریخ 1391/9/19 موضوع ســند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 425718 که در صفحه 72 دفتر املاک جلد 132 ذیل شماره 20485 ثبت گردیده 
اســت و طی اسناد رهنی شــماره 110092 مورخ 1393/5/20 و 110087 مورخ 1393/5/18،  
110088مورخ 1393/6/18 دفتر اســناد رسمی 2 همدان در رهن بانک ملت قرار گرفته است و 
طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ 2/198/900/000 ریال ارزیابی شده پلاک فوق از ساعت 9 
الی 12 روز شــنبه مورخ 1397/12/25 واقع در: همدان سعیدیه بالا نبش غنی زادیان ساختمان 
ثبت اســناد و املاک طبقه اول واحد اجرای اســناد رســمی همدان از طریق مزایده به فروش 
می رســد. مزایده از مبلغ ارزیابی شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته می شود. 
ضمناً واحد مورد نظر دارای قدمت 23 ســاله بوده و ســازه بنا به صورت تمام اسکلت می باشد. 
راه پله به صورت ســنگی بوده و دیوارهای داخلی گچی می باشد، معماری بنا مشتمل بر هال و 
آشپزخانه و یک اتاق خواب و سرویس بهداشتی و حمام می باشد. آشپزخانه دارای کابینت بوده و 
سیستم سرمایش به صورت کولر آبی و سیستم گرمایش به صورت بخاری گازی می باشد. ملک 
مزبور فاقد پارکینگ و انباری می باشــد و در حال حاضر ساختمان در تملک آقای حسین مرادی 
می باشــد. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشــد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مــازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رســمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 
و مکان مقرر برگزار خواهد شد.                                           تاریخ انتشار: 1397/12/08

رئیس اجرای اسناد رسمی همدان- جلال حدادی

آگهی مزایده اموال غیرمنقول پرونده 
کلاسه اجرایی 9۷۰۰۱۸۵ و 96۰۰۰۰۷

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زربی بی  قنبرزهی به اســتناد دو برگ استشــهاد محلی که به 
امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره 63 زاهدان رسیده 
مدعی اســت که سند مالکیت 714097 شش دانگ یک باب منزل 
پلاک 21948/109- اصلی واقع در بخش یک بلوچســتان شــهر 
زاهدان خیابان بیست متری منشعبه از خیابان 35 متری جدید جاده 
خاش مورد ثبت 25591 صفحه 271 دفتر 106 به علت اسباب کشی 
از بین رفته درخواســت صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب 
به اســتناد تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام 
معامله نسبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 
10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
و الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت 
اعتراض اصل ســند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 
طبق مقررات اقدام خواهد شد.                 تاریخ انتشار: 97/12/8
حسینعلی ملایی
 رئیس ثبت اسناد و املاک زاهدان

م الف 2۱۳4                                                                 شناسه: ۱۳92۱58

دادنامه 
پرونــده کلاســه 9709987768200172 شــعبه 2 شــورای حــل اختــلاف شهرســتان گنــاوه تصمیم نهایی شــماره 

  9709977768200439
خواهان: آقای سید نوری موسوی فرزند سیدعلی به نشانی استان بوشهر- شهرستان گناوه- شهر بندر گناوه- محله سادات- 
بین  فرعی 27 و 29 خوانده: خانم فرخ ظهیرالدینی فرزند سید قاسم به نشانی تهران- خیابان مولوی- کوچه اخوت- پلاک 18
خواسته ها:1- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه خسارت دادرسی 3- مطالبه وجه چک  گردشکار- به تاریخ 97/8/14 
در وقت فوق العاده جلســه شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرســتان گناوه به تصدی  امضا ء کننده ذیل تشکیل است، پرونده 
کلاســه فوق تحت نظر اســت قاضی شورا  پس از اخذ نظریه مشورتی اعضاء شعبه مربوطه و بررسی جمیع اوراق و محتویات 

پرونده ختم رسیدگی را اعلام و همچنین با استعانت از خداوند متعال به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای شورا: در خصوص دعوی خانم/ آقای سید نوری موسوی فرزند سید علی به طرفیت فرخ ظهیرالدینی فرزند سید قاسم 
به خواســته مطالبه وجه یک فقره چک واخواهی شــده و خسارت دادرســی و تاخیر تادیه به استناد یک فقره چک به شماره 
236131 به تاریخ 1396/12/25 به عهده بانک صادرات با توجه به گواهینامه عدم پرداخت بانک محال علیه و امضای خوانده 
در ذیل چک توســط بانک مربوطه نیز گواهی گردیده و با توجه به وجود چک مســتند دعوا در ید خواهان و امضای خوانده در 
ذیل آن و نظر به اینکه امضای مذکور از تعریض مصون مانده و خوانده دلیلی بر پرداخت مافی الذمه خود ارائه نداده اســت لذا 
دعوای خواهان را مقرون به صحت تشــخیص و شورا به استناد بند اول ماده 9 قانون شوراهای حل اختلاف مصوب 1394 و 
مواد 320 و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقی به ماده 2 قانون صدور چک و مواد 515 و 522 قانون آیین  دادرســی مدنی 
حکم محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 128/000/000 ریال )یکصد و بیســت و هشــت میلیون ریال( بابت اصل خواسته و 
مبلغ 2/072/000 ریال )دو میلیون و هفتاد و دو هزار ریال( هزینه دادرســی و همچنین به پرداخت خسارت تاخیر تادیه نسبت 
به خواســته از تاریخ چک مذکور 1396/12/25 لغایت اجرای حکــم بر مبنای نرخ اعلامی تورم بانک مرکزی درحق خواهان 
صادر و اعلام می نماید رای صادره غیابی می باشــد و ظرف مهلت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه سپس 

ظرف بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه عمومی شهرستان گناوه می باشد.
حسن فیروز اردکانی
م الف825 قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف شهرستان گناوه

آگهی مناقصه فرماندهی انتظامی 
استان چهارمحال و بختیاری

1- موضــوع: مناقصه احداث مجتمع 9 واحدی منازل ســازمانی 
فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری

2- زیربنا: 1760/32 مترمربع در 5 طبقه به انضمام محوطه سازی 
و اجرای دیوار حیاط

3- مبلغ برآورد اولیه: 42/895/362/635 ریال
4- مبلغ ضمانت نامه: 2/145/000/000 ریال

5- محل اعتبار: اعتبارات عمرانی در قالب اسناد خزانه اسلامی با 
سررسید 1399/7/21 با نماد اخزا 703

6- مدت پیمان 9 ماه
7- محل پروژه بلوار فارابی شهرکرد

8- زمان تحویل اسناد مناقصه: )97/12/13(
9- آخرین مهلت پیشنهاد قیمت 97/12/18

10- پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.
11- شرکت های دارای رتبه 4 ابنیه و 5 تاسیسات مجاز به شرکت 

در مناقصه می باشند.
12- آدرس تحویل اسناد مناقصه شهرکرد سه راه شهرکیان جنب 
پلیس راهنمایی و رانندگی- معاونت مهندسی فرماندهی انتظامی 

استان چهارمحال و بختیاری 
شماره تماس: 038-21824085

 بانو کتون شــهرت مرادی نام پدر موری بشناســنامه 138 صادره از کهگیلویه درخواســتی به شماره 
پ 970586 و بخواســته صدور گواهی حصر وراثت تقدیم و توضیح داده که شادروان مرحوم کبگعلی 
شهرت یوسف پور بشناســنامه 1697 صادره کهگیلویه در تاریخ 79/11/20 در بهبهان اقامتگاه دائمی 
خود فوت ورثه اش عبارتند 1- شمســعلی یوســف پور به ش ش 300 کهگیلویه پســر متوفی 2- علی 
یوسف پور به ش ش 1700 کهگیلویه پســر متوفی 3- عباسعلی یوسف پور به ش ش 3 کهگیلویه پسر 
متوفی 4- جاوید یوســف پور به ش ش 299 کهگیلویه پســر متوفی 5- محمد یوســف پور به ش ش 
1253 کهگیلویه پســر متوفی 6- خانگلی یوسف پور به ش ش 1699 کهگیلویه دختر متوفی 7- صفیه 
یوسف پور به ش ش 3- سه کهگیلویه دختر متوفی 8- راضیه یوسف پور به ش ش 256 کهگیلویه دختر 
متوفی 9- آســیه یوســف پور به ش ش 3 کهگیلویه دختر متوفی 10- مرضیه یوســف پور به ش ش 1 
کهگیلویه دختر متوفی 11- زینب یوسف پور به ش ش 633 کهگیلویه دختر متوفی 12- کتون مرادی 

فرزند موری به ش ش 138 کهگیلویه زوجه دائمی متوفی و لاغیر.
اینک با انجام تشــریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراض دارد 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
رئیس شعبه ۵ شورای حل اختلاف بهبهان

آگهی حصر وراثت
شماره پرونده: 970586

آقای محمدجواد شهرت نوبرپور نام پدر فرج به شناسنامه 29490 صادره از بهبهان درخواستی 
به خواســته صدور گواهی حصــر وراثت تقدیم و توضیح داده که پدرم مرحوم فرج شــهرت 
نوبرپور به شناســنامه 13803 صادره بهبهان در تاریخ 97/8/9 در بهبهان اقامتگاه خود فوت 

ورثه اش عبارتند از 1- متقاضی محمدجواد نوبرپور فرج ش ش ــــــــ بهبهان پســر متوفی 

2- غلامرضا نوبرپور فرج ش ش ــــــــ بهبهان پســر متوفی 3- کاظم نوبرپور فرج ش ش 

ـــــــ بهبهان پســر متوفی.  ـــــــــ بهبهان پســر متوفی 4- مختار نوبرپور فرج ش ش ـ

ـــــــ بهبهــان دختر متوفی 6- عفت نوبرپور فرج ش ش  5- عشــرت نوبرپور فرج ش ش ـ

ـــــــ بهبهان دختر متوفی 7- ماه بیگم خندانی ش ش ــــــــــ همســر متوفی و لاغیر. 

اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی 
صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

رئیس شعبه 6 شورای حل اختلاف بهبهان

کلاسه پرونده: 970545

471
46/5/2

29490
48/9/20

31236
53/1/19

31754
55/1/4

1408
60/6/28

24897
40/8/14

670
23/10/18

آگهی حصر وراثت
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139760309007000793 مورخه 1397/11/11 هیئت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین توانگر فرزند محمود بشماره شناسنامه 
970 صادره از تهران در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 40439 مترمربع پلاک 
فرعی از 94 اصلی واقع در بخش هشــت قزوین موســوم به قریه عاشق باری خریداری از منوچهر 
نادری و چنگیز نادری و ایلخانی وردی)مالکین اولیه رسمی پلاک اصلی فوق( محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/12/8                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/25
مسیب محمدی
م الف۶8 رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شــماره 139760309007000795 مورخه 1397/11/11 هیئت اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک بوئین زهرا تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  حسین توانگر فرزند محمود به 
شماره شناسنامه 970 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 58310 
مترمربع پلاک فرعی از 94 اصلی واقع در بخش هشــت قزوین قریه عاشــق باری خریداری از 
مالکین اولیه رســمی پلاک اصلی فوق آقایان منوچهر نــادری- چنگیز نادری و ایلخان وردی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی 
می شــود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی اســت درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/12/8                             تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/12/25

 مسیب محمدی
م الف ۶9 رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های

 فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 139760326005000765 مــورخ 1397/11/10 هیئت اول موضوع قانون تعیین  تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک نهاوند 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مریم روســتایی فرزند یدالله به شماره شناسنامه 3409 و به شماره ملی 
3961162050 صادره از نهاوند در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت 84/62 مترمربع قسمتی از پلاک 
2 فرعی از 4392 اصلی بخش یک ثبت نهاوند واقع در میدان  17شــهریور بلوار امام  حســین جنب تزئیناتی 
مرتضی حقوق ارتفاقی ندارد خریداری از مالک رســمی مهین نهاوندی تصرفات مالکانه متقاضی نســبت به 
مورد تقاضا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
ملاحضات: تاریخ انتشار نوبت اول چهارشنبه 1397/12/8          تاریخ انتشار نوبت دوم پنج شنبه 1397/12/23
محمدعلی جلیلوند
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهاوند م الف247

گواهی حصر وراثت
آقای محمد ماکنالی نام پدر عباس به شناســنامه شــماره 1920173031 به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی 
شناســنامه ورثه درخواستی به شماره 825/12/97ح تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان عباس 
ماکنالی به شناسنامه شماره کد ملی 1930466552 صادره از اندیمشک در تاریخ 97/10/20 اندیمشک اقامتگاه دائمی 
فوت ورثه اش عبارتند از: 1- محمد ماکنالی فرزند عباس به ش.کدملی 1920173031 صادره از اندیمشک )پسر متوفی( 
2- فاطمه ماکنالی فرزند عباس به ش. کدملی 1930999690 صادره از اندیمشک )دختر متوفی( و لاغیر. اینک با انجام 
تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد 
از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر و هر وصیت نامه بجز سری و رسمی که بعد 

از تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.
گمار- قاضی شورای حل اختلاف اندیمشک

با پایان مسابقات بسکتبال انتخابی جام جهانی 20۱9، چهره ۳2 تیم حاضر در رقابت های چین مشخص شد.
با پایان 15 ماه مسابقات بسکتبال انتخابی جام جهانی 2019 و اتمام این رقابت ها در منطقه اروپا و آمریکا، چهره 32 

تیم حاضر در رقابت های چین مشخص شد.
32 تیم  حاضر در جام جهانی به شرح زیر هستند:

میزبان: چین
آفریقا: آنگولا، ساحل عاج، نیجریه، سنگال و تونس

آمریکا: آرژانتین، برزیل، کانادا، آمریکا، ونزوئلا، جمهوری دومینیکن،  پورتوریکو
آسیا: استرالیا، ایران، ژاپن، اردن، کره جنوبی، نیوزیلند و فیلیپین

اروپا: جمهوری چک، فرانسه، آلمان، یونان، ایتالیا، لیتوانی، لهستان، روسیه، صربستان، اسپانیا، ترکیه و مونته نگرو
جام جهانی بســکتبال برای نخســتین بار در تاریخ با 32 تیم از شنبه 9 تا یکشنبه 24 شهریور 1398 در چین برگزار 

خواهد شد.

32 تیم حاضر در جام جهانی بسکتبال مشخص شدند 
اتحادیه جهانی کشتی از حسن یزدانی به عنوان یکی از پنج 
آزادکار برتر حاضر در رقابت های بین المللی کشــتی آزاد جام 

دانکلوف یاد کرد.
در خبر ســایت اتحادیه جهانی کشــتی که با عکس حسن یزدانی 
منتشر شــده از حضور این کشــتی گیر، گنو پتریاشویلی از گرجستان، 
طاها آکگول از ترکیه و جردن باروز و کایل اســنایدر از آمریکا به عنوان 
مطرح ترین کشتی گیران حاضر در مسابقات جام دانکلوف یاد شده است.

رقابت های کشتی آزاد جام دانکلوف که جزو طرح سیستم رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی محسوب می شود، روزهای 
9 تا 12 اســفندماه در شــهر روسه بلغارستان برگزار می شــود و تیم ایران با مصطفی حسین خانی در وزن 74 کیلوگرم، 
حسن یزدانی در وزن 86 کیلوگرم، رضا یزدانی در وزن 97 کیلوگرم و پرویز هادی در وزن 125 کیلوگرم در این مسابقات 

شرکت خواهد کرد.

حسن یزدانی یکی از 5 آزادکار برتر جام دانکلوف 

برگ سبز و ســند کمپانی خودرو سمند سورن به 
شماره پلاک 832س73 - ایران 14 به رنگ سفید 
روغنی مدل 1388 و شماره موتور 12487238376 
 NAACC 1 CF 89 F 414042 شاسی  شماره  و 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


